

Kenneth Kirketerp Holding ApS

Spangsbjerggade 1 C
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36073810

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2018

Dirigent

Navn: Kenneth Kirketerp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenneth Kirketerp Holding ApS
Spangsbjerggade 1 C
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36073810
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Kenneth Kirketerp, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Portlands ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 97 t.kr. mod et underskud i 2015/16 på 15 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivninger på andre tilgodehavender med 90 t.kr.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Kapitalen forventes re-etableret ved fremtidig indtjening og- eller ved en kontant kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.280)	(15.040)
Andre finansielle omkostninger		(90.355)	0
Årets resultat		(96.635)	(15.040)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(96.635)	(15.040)
		(96.635)	(15.040)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver	2	25.500	25.500
Anlægsaktiver		25.500	25.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		134.145	224.500
Tilgodehavender		134.145	224.500
Likvide beholdninger		4.930	4.960
Omsætningsaktiver		139.075	229.460
Aktiver		164.575	254.960

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført overskud eller underskud		(102.721)	(6.086)
Egenkapital		(52.720)	43.915
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		205.045	205.045
Anden gæld		12.250	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		217.295	211.045
Gældsforpligtelser		217.295	211.045
Passiver		164.575	254.960
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.001	(6.086)	43.915
Årets resultat	0	(96.635)	(96.635)
Egenkapital ultimo	50.001	(102.721)	(52.720)

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>25.500</u>
Kostpris ultimo		<u>25.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>25.500</u>
